АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.04.2020
	№  93

Об окончании отопительного периода
2019 – 2020 г.г. в п. Балакирево

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха свыше +8 градусов Цельсия, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования поселок Балакирево

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Руководителю ООО «Балакиревские тепловые сети» прекратить подачу теплоносителя с 30.04.2020 г.
2. Произвести необходимый перечень работ по выводу теплоустановок и тепловых сетей из эксплуатации и приступить к выполнению планов мероприятий, графиков работ по подготовке к осенне-зимнему сезону 2020-2021 г.г.
3. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия ООО «Балакиревские тепловые сети» оперативно принимать решение о включении систем отопления жилищного фонда и объектов социальной сферы.
4. Руководителям управляющих организаций ООО «Балремстрой», ООО «Эврика Комфорт» приступить к подготовке жилого фонда к осеннее - зимнему периоду 2020-2021 г.г. согласно утверждённых планов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
6. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации посёлка балакирево.рф.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
                                                                 И.В. Павлов